
BURNHSTRZ PSZCZYNY

ul. Rynek 2.

43-200 Pszczyna

' " . 4.w_ ‘ ” *
[m 50020 b ZARZĄDZENIE NR &wbaugbMb,

BURMISTRZA PSZCZYNY

3. 05.
z dnia .................... 2025 r.

w sprawie informacji o rozpoczęciu konsultacji społecznych dotyczących

Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026 oraz powołania Komisji do

spraw weryfikacji Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2024 r., poz. 609, z późn. zm.) oraz Uchwały nr LXII/781/23 Rady

Miejskiej w Pszczynie z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia zasad

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych związanych z przygotowaniem

Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego

zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się szczegółowy harmonogram przeprowadzania konsultacji

społecznych związanych z przygotowaniem Pszczyńskiego Budżetu

Obywatelskiego 2026 w gminie Pszczyna stanowiący Załącznik nr 1 do

niniejszego zarządzenia.”

§ 2. Podaje się do wiadomości przewidywane kwoty przeznaczone w ramach

Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026 na mieszkańca oraz wysokość

kwoty przeznaczonej dla każdej jednostki pomocniczej w roku budżetowym

2026 oraz informację o planowanym podziale kwoty Pszczyńskiego Budżetu

Obywatelskiego 2026 na poszczególne jednostki pomocnicze gminy Pszczyna -

według tabeli stanowiącej Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Powołuje się Komisję ds. weryfikacji Pszczyńskiego Budżetu

Obywatelskiego 2026. Skład osobowy oraz szczegółowe zasady funkcjonowania

Komisji ds. weryfikacji Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026 określa

Załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Komisja, o której mowa w § 3 ze swego grona wyłoni Komisję

skrutacyjną w celu weryfikacji, zliczenia, wprowadzenia do elektronicznego

systemu głosowania głosów w formie bezpośredniej oraz na kartach

tradycyjnych.

§ 5. Celem zapewnienia większej przejrzystości oceny projektów przez

Komisję, ustala się wzór karty analizy propozycji projektu zgłoszonego do

Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026, stanowiący Załącznik nr 4 do

niniejszego zarządzenia.

 

Przyjęty
Strona 1



§ 6. Ustala się wzór tablicy informacyjnej do oznaczenia projektów

inwestycyjnych zrealizowanych z Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego

2026, stanowiący Załącznik nr 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 7. Administratorem danych osobowych przetwarzanych w związku

z organizacją Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego (dalej PBO) jest Burmistrz

Pszczyny. Dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w zakresie niezbędnym

do przygotowania i zrealizowania PBO. Szczegółowe informacje o podstawach

prawnych, zasadach przetwarzania, prawach osób składających i popierających

wnioski oraz głosujących w ramach PBO zawarte są w klauzuli informacyjnej

stanowiącej załącznik nr 6 do niniejszego zarządzenia oraz dostępne pod

adresem www.budzet.pszczyna.pI/klauzuIa-informacyjna-2/.

§ 8. Głosowanie w formie głosowania osobistego (na papierowych kartach

głosowania) przeprowadza się przy współpracy z Przewodniczącymi Zarządów

Osiedli oraz Sołtysami pod nadzorem Komisji.

§ 9. Miejsca głosowania osobistego w poszczególnych jednostkach

pomocniczych gminy Pszczyna oraz godziny urzędowania punktów głosowania

zostaną wyznaczone przez Komisję w porozumieniu z Przewodniczącymi

Zarządów Osiedli oraz Sołtysów i podane do informacji publicznej nie później niż

na 7 dni przed dniem rozpoczęcia głosowania. Wykaz punktów do głosowania

będzie opublikowany na stronie www.budzet.pszczyna.p|.

§ 10. W dniu 26.05.2025 r. wydane zostaną Przewodniczącym Zarządów

Osiedli oraz Sołtysom opieczętowane karty do głosowania w formie

bezpośredniej (głosowania osobistego) oraz po jednej dla każdej jednostki

pomocniczej, zaplombowanej urnie wyborczej.

§ 11. Głosowanie osobiste może przebiegać tylko i wyłącznie w miejscu

i czasie wskazanym w § 8.

§ 12. Proces głosowania osobistego nie może mieć charakteru obnośnego.

§ 13. Wszelkie nieprawidłowości w głosowaniu osobistym (naruszenie plomby

zabezpieczającej, naruszenie konstrukcji urny, niezwrócenie karty do głosowania
lub zwrócenie większej ilości kart) zostaną odnotowane w formie notatki
służbowej sporządzonej przez Przewodniczącego osiedla |ub Sołtysa i dołączone

do materiałów przekazanych Komisji.

§ 14. Wszelkie inne nieprawidłowości procesu głosowania podlegają
zgłoszeniu Komisji.

§ 15. Zwrot przez Przewodniczących Zarządów Osiedli oraz Sołtysów do
Komisji urn wyborczych oraz wszystkich kart do głosowania, nastąpi nie później
niż w dniu 10.06.2025 r.

 

Przyjęty
Strona 2

 ("A



§ 16. W terminie do dw6ch dni roboczych od zakończenia Iiczenia głosów

zostanie opublikowana na stronie www.budzet.pszczyna.pl lista projektów

zwycięskich.

§ 17. Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji

i Zamówień Publicznych, pracownikom komórek organizacyjnych Urzędu/

jednostek organizacyjnych Gminy/gminnym instytucjom kultury.

§ 18. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 07.03.2025 r.

 
W RA?%>Ę£WNY

] //

Przyjęty ( M ”%D/< Strona 3



BURMISTRZ PSZCZYNY

ul. Rynek 2
43-200 Pszczyna

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Iźr &.wa[:?:01.ź ghgb'mb

Burmistrza Pszczyny z dnia .......' .Qóń. ............ :. r.

Harmonogram przeprowadzania konsultacji społecznych

związanych z przygotowaniem Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026

§ 1. Wnioski z projektami do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego

2026 przyjmowane będą od 10.03.2025 r. do 24.03.2025 r. w godzinach pracy

urzędu.

§ 2. W terminie do dnia 28.03.2025 r. podany zostanie do wiadomości

publicznej wykaz złożonych wniosków — uporządkowany według daty wpływu

wraz z informacją, które wnioski złożone zostały po terminie.

5; 3. W terminie do dnia 31.03.2025 r. Komisja przeprowadza ocenę

formalną złożonych wniosków oraz przekazuje Burmistrzowi projekty wezwań do

usunięcia braków formalnych wniosku, celem wysłania ich do wnioskodawców.

§ 4. W przypadku, gdy wniosek nie spełnia wymogów formalnych, Burmistrz

Pszczyny wzywa wnioskodawcę do usunięcia braków formalnych wniosku,

w terminie do 7 dni od dnia wezwania wnioskodawcy, pod rygorem

niedopuszczenia projektu do daiszego procedowania.

§ 5. W terminie do dnia 10.04.2025 r. Burmistrz podaje do wiadomości

publicznej listę wniosków spełniających wymogi formalne oraz listę wniosków

odrzuconych z podaniem przyczyny odrzucenia.

§ 6. 1 Wnioskodawca wniosku odrzuconego w terminie 7 dni od dnia podania

do publicznej wiadomości listy wniosków odrzuconych, może wnieść pisemne

odwołanie do Burmistrza Pszczyny, przy czym termin wniesienia odwołania

uznaje się za dochowany, jeżeli w wyznaczonym terminie pismo zostanie złożone

do Urzędu Miejskiego (data wpływu).

2. W terminie do 7 dni od dnia wniesienia odwołania Burmistrz Pszczyny

rozpatruje odwołanie i informuje wnioskodawcę o sposobie rozpatrzenia

odwołania wraz z uzasadnieniem. Decyzja Burmistrza jest ostateczna i w

przypadku nieuwzględnienia odwołania skutkuje pozostawieniem projektu bez

dalszego procedowania.

§ 7. Właściwe komórki organizacyjne Urzędu Miejskiego w Pszczynie/jednostki
organizacyjne gminy/gminne instytucje kultury (w godzinach pracy) opiniują
wnioski w terminie do dnia 29.04.2025 r. na karcie analizy — zgodnie

z załącznikiem nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

§ 8. Komisja, na podstawie kart analizy, o których mowa w § 7 tworzy listę
projektów, które poddane zostaną głosowaniu oraz listę projektów, które
nie zostaną poddane głosowaniu wraz z uzasadnieniem.

 

Przyjęty
Strona 4

A



BURMISTRZ PSZCZYNY
ul. Rynek 2

43—200 Pszczyna

Załącznik Nr 2 do zarządzengaóyw66%ngamb

Burmistrza Pszczyny z dnia .............

Przewidywane kwoty przeznaczone w ramach Pszczyńskiego Budżetu

Obywatelskiego 2026 na mieszkańca oraz wysokość kwoty przeznaczonej dla

każdej jednostki pomocniczej w roku budżetowym 2026 oraz informację

o planowanym podziale kwoty Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026 na

poszczególne jednostki pomocnicze gminy Pszczyna

Ilośc' ieszkańców na podstawie listy meldunkowej (stan na 31.12.2024r.,

Qismo nr IZP.ZD-0023[2025)
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

, , Kwota dla jednostki

Osiedle / Sołectwo mieSIZIĘŻECÓW Kwota bazowa* miźgigańzgn pomocgggeśojżgo pula

Stare Miasto 948 42 187,50 24,71 65 612,58

Kolonia Jasna 3249 42 187,50 24,71 122 470,29

Kępa 496 42 187,50 24,71 54 443,66

Stara Wieś 3893 42 187,50 24,71 138 383,53

Śródmieście 1500 42 187,50 24,71 79 252,50

Siedlice 1888 42 187,50 24,71 88 839,98

Piastów 3225 42 187,50 24,71 121 877,25

Daszyńskiego 2037 42 187,50 24,71 92 521,77

Powstańców 2519 42 187,50 24,71 104 431,99

Sląskich

Piłsudskiego 1062 42 187,50 24,71 68 429,52

Podstarzyniec 915 42 187,50 24,71 64 797,15

Polne Domy 1080 42 187,50 24,71 68 874,30

Czarków 2403 42 187,50 24,71 101 565,63

Piasek 3606 42 187,50 24,71 131 291,76

Brzeźce 1177 42 187,50 24,71 71 271,17

Poręba 1155 42 187,50 24,71 70 727,55

Jankowice » 3192 42 187,50 24,71 121 061,82

Studzienice 2168 42 187,50 24,71 95 758,78

ćwiklice 2928 42 187,50 24,71 114 538,38

Rudołtowice 1164 42 187,50 24,71 70 949,94

Łąka 3367 42 187,50 24,71 125 386,07

Wisła Wielka 2339 42 187,50 24,71 99 984,19

Wisła Mała 1379 42 187,50 24,71 76 262,59

Studzionka 2393 42 187,50 24,71 101 318,53
 

* 40,5 % — 1 012 500 zł/24 jednostki pomocnicze = 42 187,50 zł - kwota bazowa;

** 49,5%- 1 237 500/ 50 083 = 24,71 zł — kwota na mieszkańca;

 

 

Przyjęty Strona 6 A



§ 9. Listy, o których mowa w § 8 opublikowane zostaną na stronie

internetowej www.budzet.pszczyna.pl do dnia 07.05.2025 r.

§ 10. W okresie od 27.05.2025 r. do 09.06.2025 r. przeprowadzone

zostanie głosowanie.

  PFZYJ'ętY Strona 5

 
fl



BURMISTRZ PSZCZYNY
ul. Rynek 2

43-200 Pszczyna

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr6&mbo'%gb ”202/0

Burmistrza Pszczyny z dnia 02‘....:.I. Z'... '. ..... r .

Skład Komisji do spraw weryfikacji Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego

2026 oraz szczegółowe zasady funkcjonowania

§ 1. 1. Komisja do spraw weryfikacji Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego

2026, zwana dalej „Komisją" pracuje w następującym składzie:

1) Wydział Gospodarki Komunalnej - Katarzyna Huptys;

2) Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych - Monika Kalkowska;

3) Miejski Ośrodek Rekreacji i Sportu - Sławomir Kowalski;

4) Administracja Zasobów Komunalnych - Adam Zacharzewski;

5) Referat Zarządzania Kryzysowego - Łukasz Wyrobek;

6) Wydział Informatyki - Łukasz Orlik;

7) Wydział Oświaty -' Izabela Bąk;

8) Pszczyńskie Centrum Kultury - Małgorzata Tkaczyk;

9) Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych — Agnieszka Czembor;

10) Wydział Inwestycji i Zamówień Publicznych - Klaudia Blacha.

2. W posiedzeniach Komisji mogą brać udział, W charakterze obserwatorów,

mieszkańcy gminy Pszczyna oraz przedstawiciele organizacji pozarządowych

i stowarzyszeń działających w zakresie tworzenia i monitorowania budżetów

obywatelskich spoza gminy Pszczyna.

§ 2. 1. W terminie do 31.03.2025 r. Komisja zbiera się na pierwszym

posiedzeniu celem omówienia podziału obowiązków pomiędzy członków Komisji

oraz sporządzania szczegółowego harmonogramu prac Komisji.

2. Do obowiązków Komisji na|eży w szczególności:

1) prowadzenie weryfikacji pod względem spełnienia wymogów wykonalności

technicznej i zgodności z prawem zgłoszonych projektów do Pszczyńskiego

Budżetu Obywatelskiego 2026 oraz prowadzenie ich rejestru;

2) utworzenie i przekazanie Burmistrzowi listy projektów, które poddane

zostaną głosowaniu, oraz listy projektów, które nie zostaną poddane

głosowaniu wraz z uzasadnieniem; listy opublikowane zostaną na stronie

internetowej www.budzet.pszczyna.pl najpóźniej do 07.05.2025 r.

3) przeprowadzenie przy pomocy Przewodniczących Osiedli oraz Sołtysów

głosowania i zliczenie głosów do dnia 18.08.2025 r.;

 

przyjęty Strona 7



4) przekazanie Burmistrzowi informacji dotyczącej projektów wybranych

w głosowaniu do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026, celem

uwzględnienia w projekcie uchwały budżetowej na 2026 r.;

5) inne sprawy związane z Pszczyńskim Budżetem Obywatelskim 2026;

3. W ramach Komisji działa co najmniej 3 osobowa Komisja Skrutacyjna,

której zadaniem jest weryfikacja oraz zliczenie głosów, wprowadzenie do

elektronicznego systemu głosowania ilości głosów oddanych w głosowaniu

osobistym.

4. Komisja kończy swoją pracę wraz z przekazaniem Burmistrzowi informacji,

o której mowa w ust. 2 pkt. 4).

5. Informacje związane z pracą Komisji publikowane będą na bieżąco na

stronie internetowej www.budzet.pszczyna.pl.

  Przyjęty Strona 8

 



BURMISTRZ PSZCZYNY
ul. Rynek 2

43—200 Pszczyna

Załącznik Nr 4 do zarządzenijąg wm’ngw

Burmistrza Pszczyny z dnia . . 405W

Karta analizy propozycji projektu zgłoszonego do Pszczyńskiego Budżetu

Obywatelskiego 2026

Część A. Metryczka propozycji projektu

(wypełnia Komisja do spraw weryfikacji Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego

2026)

1. Numer Identyfikacyjny propozycji projektu ................................

2. Nazwa merytorycznej komórki organizacyjnej Urzędu Miejskiego

w Pszczynie/gminnej jednostki organizacyjnej, do której kompetencji (zakresu

działania) na|eży zgłoszona propozycja projektu do Pszczyńskiego Budżetu

Obywatelskiego 2026, dokonującej analizy tego projektu.

Część B. Analiza merytoryczna proponowanego projektu

(wypełnia komórka merytoryczna / jednostka organizacyjna, do której

kompetencji na|eży proponowana propozycja projektu)

1. Proponowana propozycja projektu należy do zakresu zadań własnych gminy

a) TAK b) NIE

2. Proponowana propozycja projektu jest zgodna z prawem, w tym lokalnym,

a w szczególności z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

a) TAK b) NIE

(proszę podkreślić właściwą odpowiedź, a następnie, w przypadku odpowiedzi

b) - uzasadnić jąi przejść do części C karty)

3. Teren, na którym ma być zlokalizowany proponowany projekt (punkt ten

dotyczy projektu remontowego albo inwestycyjnego, winnych przypadkach

należy podkreślić d):

a) stanowi mienie gminy Pszczyna nieobciążone na rzecz osób trzecich;

b) nie stanowi mienia gminy Pszczyna;

c) stanowi mienie gminy Pszczyna obciążone na rzecz osób trzecich;

d) zgoda zarządzającego na udostępnienie obiektu;

Przyjęty Strona 9 %
 



e) nie dotyczy .

(proszę podkreślić właściwą odpowiedź; po udzieleniu odpowiedzi b) albo c)

proszę przejść do części C karty)

4. Teren, na którym ma być zlokalizowany proponowany projekt (tylko

w przypadku projektu remontowego albo inwestycyjnego):

a) nie jest przeznaczony na sprzedaż,

b) nie jest przeznaczony na inny cel,

c) jest przeznaczony na sprzedaż,

d) jest przeznaczony na inny cel

jaki?

(proszę podkreślić właściwą/właściwe odpowiedź/odpowiedzi)

5. Proponowany projekt jest przewidziany do uwzględnienia w budżecie Gminy

Pszczyna na 2026 rok poza Pszczyńskim Budżetem Obywatelskim 2026

a) TAK b) NIE

(proszę podkreślić właściwą odpowiedź, a następnie, w przypadku odpowiedzi

a) - przejść do części C karty)

6. Proponowany projekt jest możliwy do realizacji w trakcie jednego roku

budżetowego:

a) TAK b) NIE

7. Szacunkowe koszty proponowanego projektu:

a) bez uwag

b) 2 uwagami

(proszę podkreślić właściwą odpowiedź, a następnie, w przypadku odpowiedzi

b) — proszę wskazać brakujące lub źle oszacowane pozycje iokreślić ich

skorygowaną wartość oraz podać łączną szacunkową kwotę środków potrzebnych

na realizację projektu)

...........................................................................................................

8. Opinia o technicznej wykonalności (jeśli dotyczy) proponowanego projektu:

a) pozytywna

b) negatywna

c) nie dotyczy

 

Przyjęty _ Strona 10

 



(proszę podkreślić właściwą odpowiedź, a następnie, w przypadku odpowiedzi

b) - uzasadnić ją)

.......................................................................................
....................

9. Opinia o celowości realizacji proponowanego projektu w kontekście

ustawowych wymogów w zakresie gospodarności:

a) pozytywna

b) negatywna

(proszę podkreślić właściwą odpowiedź, a następnie krótko uzasadnić ją)

....................................................................
.......................................

10. Opinia o kosztach eksploatacji proponowanego projektu (o ile występują)

w kontekście wymogów gospodarności:

a) pozytywna

b) negatywna

c) nie dotyczy

(proszę podkreślić właściwą odpowiedź, aw przypadku odpowiedzi a) ib)

uzasadnić ją)

...................................................
...................................................

.....

...................................................
...................................................

.....

Część C. Rekomendacja dotycząca uwzględnienia propozycji projektu

zgłoszonego do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026 na karcie

do głosowania

(wypełnia komórka merytoryczna / jednostka organizacyjna, do której

kompetencji na|eży proponowana propozycja projektu)

a)pozytywna

b)negatywna

Część D. Potwierdzenie ustaleń iopinii zczęści B oraz rekomendacji

z części C karty analizy propozycji zgłoszonej do Pszczyńskiego Budżetu

Obywatelskiego 2026

 

Przyjęty
Strona 11



(wypełnia komórka merytoryczna / jednostka organizacyjna, do której

kompetencji należy proponowana propozycja projektu)

Część E. Potwierdzenie ustaleń iakceptacja Karty analizy propozycji

projektu zgłoszonego do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026

(wypełnia autor/autorzy projektu) Ja niżej podpisany, autor projektu do

Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026:

oświadczam, że zapoznałem się zwynikami analizy propozycji projektu

zgłoszonego do Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego 2026.

Pieczęć komórki organizacyjnej Pieczęć i podpis kierownika

 
 

Przyjęty
Strona 12

 



BURMISTRZ PSZCZYNY
ul. Rynek 2

43-200 Pszczyna

Załącznik Nr 5 do zarządzeni (55%.mba.ng20489

Burmistrza Pszczyny z dnia3”} m5:

. . . „111-_\.
.. .;'F'H'..'. .".

Paczyński Budłet Obywatelski PSZCZ‘gna
:?:-? '- Fi:)? _ :..-',.

M-CHLF44JSCE ’MOJ POMYSŁ! MÓJGŁOS

 
 

Pmmk. zrmizc-nvyześw;wfi’4zczv‘é„*:-;:4384:6- i'. .;.Otwaaar)Lc fmekipa...currr-:b.-;(.?f:Gmnyłkzrfąw;

B U R M l S T R 2

Dan'u kraba!

PFZYJ'ętY
Strona 13

4’ . 



BURIVIISTRZ PSZCZYNY
ul. Rynek 2

43~200 Pszczyna

Załącznik Nr 6 do zarządzenia

:......- ......... 2 025 r.Burmistrza Pszczyny z dnia..

Klauzula Informacyjna dotycząca przetwarzania danych w ramach

Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego

Zgodnie z art.13 ust.1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE)

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych W związku

z przetwarzaniem danych osobowych i W sprawie swobodnego przepływu takich danych

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz.

Urz. UE L 119 z 04.05.2016, str. 1), dalej ,,RODO”, informuję, że:

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Burmistrz Pszczyny, ul. Rynek 2,

43-200 Pszczyna, tel. 32 449 39 00, e-mail: pszczyna@pszczyna.pl.

2) Zgodność przetwarzania danych z przepisami prawa nadzoruje wyznaczony Inspektor

Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo skontaktować pod adresem e-maii:

iod@pszczyna.p| , telefonicznie pod nr: 32 449 39 69 lub pisemnie na adres siedziby

Administratora wskazany powyżej.

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji Pszczyńskiego Budżetu

Obywatelskiego na podstawie art. 6 ust. 1 lit. e RODO w związku z art. Sa ustawy z dnia

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym oraz Uchwałą Uchwały nr LXII/781/23 Rady

Miejskiej w Pszczynie z dnia 31 sierpnia 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu

przeprowadzania konsultacji społecznych związanych z przygotowaniem Pszczyńskiego

Budżetu Obywatelskiego.

4) Podanie wymaganych danych osobowych przez osoby składające i popierające

wnioski oraz głosujące jest obowiązkowe, a konsekwencją ich niepodania będzie brak

możliwości rozpatrzenia wniosku bądź udziału w głosowaniu. Podanie przez osoby

składające wnioski dodatkowych danych kontaktowych nie jest obowiązkowe, jednak

usprawni rozpatrywanie złożonych wniosków.

5) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane do czasu zakończenia wyboru projektów
zgłoszonych do pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego, a następnie przechowywane
zgodnie właściwą kategorią archiwalną wynikającą 2 Rozporządzenia Prezesa Rady

Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych

rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania

archiwów zakładowych.

6) Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane przez Komisję ds. weryfikacji

Pszczyńskiego Budżetu Obywatelskiego oraz ujawniane osobom upoważnionym przez
administratora danych osobowych, podmiotom i osobom upoważnionym na podstawie
przepisów prawa, a także podmiotom z którymi administrator zawarł stosowne umowy
powierzenia przetwarzania danych.

7) Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych oraz prawo
ich sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym
momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na
podstawie zgody przed jej cofnięciem.

8) Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi w zakresie ochrony danych
osobowych do organu nadzorczego właściwego ds. ochrony danych osobowych, tj.
Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, jeśli uzna Pani/Pan, iż przepisy RODO

 

Przyjęty Strona 14

 



zostały naruszone.

9) Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego, nie będą

również wykorzystywane do zautomatyzowanego podejmowania decyzji ani

profilowania, o którym mowa w art. 22 RODO.

ESL!RM3S"§"ET:Z

  Przyjęty Strona 15




